

24	Юридический отдел Заместитель начальника отдела Отдел информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий администратор (Ведущий системный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Столовая Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Полсобный рабочий Отдел внешнеэкономической деятельности и продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель директора предприятия (Заместитель директора по внешнеэкономической и коммерческой деятельности - Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Осипов Н.В.

(Ф.И.О.)

08.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом и безопасностью

(должность)

(подпись)

Ульянцев С.А.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Директор по экономике и финансам - главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Степанова С.Е.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Заместитель технического директора по ремонту

(должность)

(подпись)

Пастухов Н.А.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Начальник ООНОТ

(должность)

(подпись)

Гладских В.С.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Заместитель технического директора по ОТ, ПБ

(должность)

(подпись)

Шуин В.Н.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Начальник ПТО





(должность)

(подпись)

Кудрявицкий М.Л.

(Ф.И.О.)

05.07.2018
(дата)

Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Сулаков Р.В. (Ф.И.О.)	05.07.2018. (дата)
Главный метролог (должность)	 (подпись)	Зубков С.В. (Ф.И.О.)	05.07.2018. (дата)
Председатель ППО (должность)	 (подпись)	Муханов В.Н. (Ф.И.О.)	05.07.2018. (дата)
Заведующий здравпунктом (должность)	 (подпись)	Стеланова С.В. (Ф.И.О.)	05.07.2018. (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Афанасьева Е.В. (Ф.И.О.)	28.06.2018. (дата)
1232 (№ в реестре экспертов)			